
Id: FGRPV-UJJWK-WKAOF-VTDJH-FJPHR. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR  108/11
BURMISTRZA GMINY DUKLA

z dnia 21 września 2011 r.

w sprawie zmian w zarządzeniu własnym nr 107/11 z dnia 19 września 2011 r. w sprawie powołania 
obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Dukla, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. 

Na podstawie art.182 § 1 pkt 1, § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, 
poz.112 z późn. zm.) oraz § 8 ust.1 i 6 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. 
w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, 
w wyborach do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej oraz do Parlamentu 
Europejskiego w Rzeczpospolitej Polskiej oraz w oparciu o wyniki losowania przeprowadzonego w dniu 19 
wrzesnia 2011 r., Burmistrz Gminy Dukla zarządza, co następuje: 

§ 1. W § 1 w zarządzeniu własnym Nr 107/11 z dnia 19 września 2011 r. w sprawie powołania obwodowych 
komisji wyborczych na terenie Gminy Dukla, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. wprowadzam następujące zmiany: 

1) w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Łękach Dukielskich skreśla się osobę "Małgorzata Paściak" 
zam.Dukla z uwagi na fakt, iż nie figuruje w rejestrze wyborców Gminy Dukla, 

2) w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Cergowej skreśla się osobę "Monika Wacławska-Krówka" 
zam.Cergowa z uwagi na fakt, iż nie figuruje w rejestrze wyborców Gminy Dukla, 

§ 2. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Marek Górak


